
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 17 Uchwały 
Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 22.500,00 zł. Plan po zmianach wynosi 167.500,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.389.777,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.485.751,70 zł, 

b) dochody majątkowe 21.904.025,33 zł; 

2) wydatki 98.770.922,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68.385.751,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.385.170,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E1B63-F75A-42EA-B9AE-C96DE166E735. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 17/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 808 302,40 20 000,00 12 828 302,40

60016 Drogi publiczne gminne 12 598 802,40 6 000,00 12 604 802,40

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 5 300,00 47 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 700,00 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 92 200,00 14 000,00 106 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 14 000,00 66 000,00

710 Działalność usługowa 2 315 531,70 2 500,00 2 318 031,70

71095 Pozostała działalność 2 265 531,70 2 500,00 2 268 031,70

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 2 500,00 59 500,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00 -22 500,00 357 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 -22 500,00 357 500,00

4810 Rezerwy 380 000,00 -22 500,00 357 500,00

852 Pomoc społeczna 3 278 179,92 0,00 3 278 179,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 201,56 0,00 255 201,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 690,00 -2 000,00 205 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 98 770 922,65 0,00 98 770 922,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E1B63-F75A-42EA-B9AE-C96DE166E735. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

